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Załącznik nr 6 do SIWZ

Postępowanie nr 271.I.4.2017

………………………………..

      /Pieczęć firmowa Wykonawcy/

WYKAZ OSÓB 

skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, 

W zamówieniu będą uczestniczyły następujące osoby: 

	Lp.
	Imię i nazwisko 
	Zakres wykonywanych czynności 
	Wykształcenie

/np. wyższe, średnie/
	Kwalifikacje zawodowe/

numer uprawnień/Zakres/

Data uzyskania/inne informacje2
	Informacja o podstawie do dysponowania osobą

	1.
	
	Projektant w  branży elektrycznej
	
	
	

	2.
	
	Kierownik budowy
	
	
	

	3
	1.

2.

3.

4.
	Monterzy sieci i instalacji elektrycznych
	
	
	Umowa o pracę (cały etat) każdy


..................................................................................

podpis osoby/osób uprawnionej /uprawnionych

do reprezentowania wykonawcy.
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